
בין משבר האקלים למחסור במים

הדו"ח סוקר את הגורמים למשבר האקלים,
וכיצד הפך העולם שלנו, במאה השנים
האחרונות לצפוף, בזבזני ומזהם. כיצד

התחממות כדור הארץ הובילה לאירועי קיצון
אקלימיים, לרבות בצורות, להן השפעה

מכרעת על האנושות גם באמריקה ואירופה.
להמשך קריאה

פחת מים ומניה חכמה

לצד הביקוש הגובר והידלדלות מקורות המים
הטבעיים, קיימת סיבה נוספת למחסור במים

והיא ‐ פחת מים. הדו"ח מסביר מה היקף
פחת מים בעולם (כ‐ 30% ברמה העולמית!
לעומת פחות מ 8% בישראל) ומדוע נזילות

מצנרת הן אולי הגורם המשמעותי ביותר
לאיבוד מים.

להמשך קריאה

למידע נוסף, שאלות או הערות כתבו לנו
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אם אינך רואה מייל זה לחץ כאן

שלום,
מה הקשר בין משבר האקלים למחסור העולמי במים? מדוע פחת מים היא בעיה משמעותית לספקי

מים בעולם ומה מצבנו בארץ? וכיצד מצליחה מדינת ישראל לספק מים פי 2 יותר ממה שהטבע
מעניק לה? דו"ח הסקירה החדש של ארד נועד לסייע בהבנת הקשר בין משבר האקלים לעוצמת

משבר המים בעולם, ומקומה של המדידה החכמה במאבק לחסכון במים ובמשאבים. הדו"ח גם
מספק הצצה על משק המים הישראלי, וממלא אותנו גאווה בטח בימים מורכבים אלו.

אנו מחזקים את לוחמינו הגיבורים בכל החזיתות, מאחלים החלמה מהירה לפצועים, וליבנו עם
המשפחות השכולות והחטופים.

                                                                                                         בברכה, 
                                                                                                                רגב ינאי, סמנכ"ל ארד

אור לגויים ‐ הצלחת משק המים הישראלי
גם אחרי 2,000 שנה, המזרח התיכון סובל ממחסור מים קיצוני בהשוואה עולמית. הדו"ח מנתח

את המציאות הישראלית ומראה כיצד ישראל מצליחה לספק יותר מפי 2 מים ממה שהטבע
מעמיד לרשותה. מאז הקמת תאגידי המים, ישנה ירידה של שיעור הפחת מממוצע של 25%

בשנת 2001 לשיעור נמוך של 8% בשנת 2021. נתונים של חברת ארד שופכים אור על תחום
נזילות המים ומראים כי כמעט כל בית חמישי חווה נזילה בשנת 2022.

להמשך קריאה

הידעת?

מאז שנת 2000, מספר ומשך הבצורות עלה ב‐ 29% ברחבי העולם. בצורות מהוות 15% מאסונות
הטבע, אך גרמו למספר ההרוגים הרב ביותר.

70% אחוז משטחי החקלאות בעולם מגדלים מספוא למאכל בהמות בעיקר פרות.
פחת מים היא בעיה משמעותית גם במדינות מערביות. באיטליה לדוגמה, שיעור פחת מים בין

הגבוהים באירופה – 42%.
נכון להיום אצל למעלה מ‐ 60% מהצרכנים בישראל מותקנים מדי מים חכמים, אולם רק 17%

יודעים שיש להם מד שכזה. עפ"י הנחיות רשות המים עד סוף שנת 2026 כל מדי המים המותקנים
יהיו חכמים.

למידעים מעניינים נוספים קראו את דו"ח המים של ארז. להורדת הדו"ח
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